МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Томский государственный педагогический университет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

«А.0 ойу №_3#/7-06

Об изменении в составе стипендиальной комиссии ИФФ

С целью координации стипендиального обеспечения обучающихся приказываю:
ВЫВЕСТИ из состава стипендиальной комиссий историко-филологического

факультета с 23 января 2024 г. на 2023-2024 учебный год Бодажкову Светлану
Викторовну, специалиста по учебно-методической работе историко-филологического
факультета,

ВВЕСТИ в состав стипендиальной — комиссии историко-филологического
факультета с 23 января 2024 г. на 2023-2024 учебный год специалиста по учебно-
методической работе историко-филологического факультета Байдагулову Татьяну

Алексеевну.

1/ 0 Ректора. Л„_‚Э— AH. lfi[oaxapeako
пРоректор по HP E A ПолебА

Главный бухгалтер 7 C.B. Гурдина

Начальник ЭУ — / С.А. Павлюченко

Начальник УОПВ / ф Г.П. Матюкевич
«

Приказ подготовил: декан ИФФ Щ{ (О.Н. Юрченкова, тел. 31-12-47) Направить: УБУФК, ЭУ, факультет.